### CANON CXXXIV.

« Ne episcopus temere quempiam privet communione. Quamdiu segregato non communicat proprius episcopus, eidem episcopo alii non communicabunt episcopi: ut magis caveat episcopus, ne adversus aliquem dicat id, quod documentis probare apud alios non potest. »

**BALS.** Quod superior canon praetermiserat, hic in apertum protulit. Id autem erat: Si noluit episcopus ei communicare qui a se segregatus est, ut qui ipsi aliquod crimen dixerit: quid ei fiet episcopo, qui injuria ante condemnationem hominem segregavit? Dicit ergo, quod si aliquem injuria segregavit, quamdiu ei, qui segregatus est, non communicat, nec illi, qui segregavit scilicet, alii communicabunt episcopi. Subjungit etiam causam, ne praecipites sint et inconsiderati in accusatione et infligenda segregatione: et ne dicant adversus aliquos, quae probare non possunt. Et a praesenti quidem canone sic punitur episcopus, qui injuste segregavit. Ego autem existimo, quod is episcopus, non solum sic punitur, sed et dicta segregatione majori antistiti exposita, is quidem, qui est segregatus, a segregatione solvetur: qui autem segregavit, punitur secundum Justiniani novellam, seu secundum vicesimum quartum caput 669 primi tituli tertii libri, quod etiam in diversis canonibus situm est; et secundum quartum canonem septimae synodi. Et lege hunc canonem et Novellam sitam in ejus interpretatione; et can. 14 sardic. synodi.

**ZONAR.** Quod silentio superior canon texerat, hic in apertum protulit. Id autem erat ejusmodi; Si noluit episcopus ei communicare, quem quasi crimina ipsi confessum segregavit, quid huic ipsi episcopo fiet? Respondet igitur, quod si aliquem injuria segregavit, quamdiu ei, qui segregatus est, ipse non communicat; nec illi videlicet qui segregavit alii episcopi communicabunt; causamque praeterea subnectit; ne in accusatione segregatio-

aeque infligenda praecipites et inconsiderati sint, A ὡςι πρὸς κατηγορίαν καὶ πρὸς ἀφορισμὸν, καὶ μὴ  
neve cuiquam obijciant ea, quae postea probare  
non possint.

ARIST. « Episcopus eum, qui non convictus est,  
« communione privans, et ipse aliorum similiter  
« communione privabitur. »

Si quis episcopus clericum suum segregaverit,  
criminum non convictum, sed sua sola condemna-  
tum conscientia, segregabitur et ipse, et aliorum  
episcoporum communione privabitur; ut illud  
observetur, ne facile contra quempiam dicat, quod  
probare non potest.

#### CANON CXXXV.

« Aurelius episcopus dixit : Secundum ea, quae  
« totius synodi congregatae meaque mediocritas B  
« tis sententia definita sunt, placet omnium re-  
« rum prius declarati perfecti tituli facere con-  
« clusionem, et praesentis dici constitutionis  
« tractatum acta ecclesiastica suscipiant : quae  
« autem nondum sunt pertractata, die sequenti  
« per fratres nostros, Faustinum episcopum,  
« Philippum et Asellum presbyteros, venerando  
« fratri et coepiscopo nostro Bonifacio rescribe-  
« mus. Et subscripserunt : Aurelius episcopus  
« his decretorum actis a nobis susceptis sub-  
« scripsi.